[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта 2019 года № 7-р
	О   проведении   публичных  слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу:  д.Тивдия, ул.Заречная, д.27

В соответствии со статьями 43,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондопожского муниципального района, руководствуясь положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район», распоряжаюсь:
1. Провести в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район» публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории в составе с проектом межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами, в пределах которого расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Республика Карелия, Кондопожский район, д. Тивдия, ул.Заречная, д.27.
2. Комиссии по проведению публичных слушаний провести слушания по рассмотрению данного вопроса 22 апреля 2019 года, в 17:00 по адресу: Республика Карелия, Кондопожский муниципальный район, г. Кондопога, ул. Ленина, д.1 (здание администрации Кондопжского муниципального района)
3. Определить срок окончания приема предложений и замечаний по теме публичных слушаний – до 19 апреля 2019 года включительно.
4. Текст оповещения о начале публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района http://kmr10.ru, в разделе «Градостроительная деятельность и земельные отношения».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]